

## Soupis prací objektu

Stavba:

Přerov

61 258,00

Rozpočet:

OPRAVA výtahu čerpací stanice Horní Moštěnice

Poř. číslo	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		
					Jednotková	Celkem	
1	3	4	5	6	9	10	
<b>Potrubí</b>						<b>37 466,00</b>	
1		Potrubí PE 100 RC DN 160 D+M	M	3,00	1 590,00	4 770,00	
2		Lemový nákrůžek,toč.příruba,přírubový spoj DN 200 D+M	ks	1,00	4 986,00	4 986,00	
3		Lemový nákrůžek,toč.příruba,přírubový spoj DN 160 D+M	ks	4,00	1 890,00	7 560,00	
4		Redukce PE 225/160 D+M	ks	1,00	2 390,00	2 390,00	
5		Tkus PE DN 160/160 D+M	ks	1,00	3 120,00	3 120,00	
6		koleno PE DN 160 /45 D+M	ks	1,00	2 890,00	2 890,00	
7		el.spojka DN 160	ks	3,00	2 210,00	6 630,00	
8		Průkaz vč.zapravení	ks	1,00	5 120,00	5 120,00	
9		Šoupě DN 150 D+M	ks	2,00	11 896,00	<b>23 792,00</b>	